



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

DM.1-ADMINISTRATION ApS

Koreavej 15, 2300 København S

CVR-nr. 73 40 55 13

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

Rene Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	DM.1-ADMINISTRATION ApS Koreavej 15 2300 København S
	CVR-nr.: 73 40 55 13
	Stiftet: 3. december 1983
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Sørensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	DM 1-Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel-, konsulent-, industri-, finansieringsvirksomhed og derved beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	444.818	303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-246.945	-256
Driftsresultat	197.873	47
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.772	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.474	-24
Resultat før skat	198.171	38
2 Skat af årets resultat	-45.306	-10
Årets resultat	152.865	28
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.865	28
Disponeret i alt	152.865	28



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	291.082	292
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.822	413
5	Indretning af lejede lokaler	43.706	86
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>583.610</u>	<u>791</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>583.610</u>	<u>791</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	974.522	724
	Udskudte skatteaktiver	61.000	31
	Andre tilgodehavender	34.391	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.069.913</u>	<u>755</u>
	Likvide beholdninger	<u>644.711</u>	<u>733</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.714.624</u>	<u>1.488</u>
	Aktiver i alt	<u>2.298.234</u>	<u>2.279</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.268.609	1.116
Egenkapital i alt	1.468.609	1.316
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	423.497	423
Langfristede gældsforpligtelser i alt	423.497	423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	114.642	39
Anden gæld	276.486	486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.128	540
Gældsforpligtelser i alt	829.625	963
Passiver i alt	2.298.234	2.279

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.115.744	1.315.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.865	152.865
	200.000	1.268.609	1.468.609



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.474	24
	17.474	24
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.306	39
Årets regulering af udskudt skat	-30.000	-29
	45.306	10
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	549.580	550
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	549.580	550
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-258.498	-258
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-258.498	-258
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	291.082	292



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	1.601.085	1.526
Tilgang i årets løb	39.992	75
Kostpris 30. september 2021	1.641.077	1.601
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.188.299	-999
Årets afskrivninger	-203.956	-189
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-1.392.255	-1.188
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	248.822	413
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2020	367.461	305
Tilgang i årets løb	0	62
Kostpris 30. september 2021	367.461	367
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-280.766	-214
Årets afskrivninger	-42.989	-67
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-323.755	-281
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	43.706	86
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DM 1-Holding ApS, CVR-nr. 24 22 25 00, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		


